2021年８月 13日

各      位

会 社 名 東京テアトル株式会社

代表者名 代表取締役社長 太田 和宏

（コード番号 9633 東証第１部）

問合せ先 取締役常務執行役員

管理本部長 松岡 毅

（TEL．03-3355-1010）

特別利益の計上及び法人税等調整額（損）の計上に関するお知らせ

当社は、2022年３月期 第１四半期連結会計期間（2021年４月１日～2021年６月 30日）におきまして、下

記のとおり特別利益の計上及び法人税等調整額（損）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益＜連結＞の内容

飲食店舗の退店に伴い受取補償金として 44百万円を特別利益に計上いたしました。

２．法人税等調整額（損）＜連結・個別＞

繰延税金資産の一部取崩し等に伴い、連結決算で 83百万円、個別決算で 78百万円を法人税等調整額（損）

として計上いたしました。

３．業績に与える影響

上記の内容につきましては、本日公表の「2022年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反

映しております。

なお、2022 年３月期の通期連結業績予想は未定としており、算定が可能となった時点で速やかに公表いた

します。

以 上